   南京国高电气自动化有限公司                                              GSR 三相静态开关
   南京国高电气自动化有限公司                                              GSR 三相静态开关
开箱检查
GSR三相静态开关在出厂前已经经过严格的检验，但在运输途中可能受损，因此，开箱后
请检查下列各项是否齐全，确认型号，容量，输入电压等是否与订购时所指定的内容相符；
如果出现异常或者内容不符，请尽快与经销商或厂家联系
◆ 完整无变形的转换开关箱体
◆ 《产品使用手册》

                         B, 输入快插接头；
C, 7 寸触摸屏；
1.3 型号说明
   南京国高电气自动化有限公司                                             GSR 三相静态开关
 - 4 -
1.4 主要技术参数
名称 技术指标
额定系统容量 66KVA～528KVA
分
闸
时
间
同相手动分闸 ≤1mS
市电停电滚动分闸 ≤5mS
交
流
输
入
额定电压（VAC） 380
额定频率（Hz） 50
额定电流（A） 100～800
功率因数 1
自动分闸阈值电压 380Vac±15％，回差±5V
自动分闸阈值频率 50Hz±10％，回差±0.2Hz
超限保护阈值电压 ≤210Vac 或≥450Vac，回差±5V
超限保护阈值频率 ≤42.5Hz 或≥57.5Hz，回差±0.2Hz
过载能力
负载电流＜105％，连续工作
负载电流 105～125％，持续 10min
负载电流 125～150％，持续 1min
负载电流＞150％，60mS 关机
环
境
条
件
绝缘强度 2KVAC，1min
噪音（1m） ＜40dB
工作环境温度 -20～45℃
运输与存储温度 －40～70℃
湿度 0～90%，无冷凝
海拔（m）
≤3000
1500～3000m
每升高 100m 输出降额 1%
保护功能 欠压、过压保护、过载保护、过温保护
   南京国高电气自动化有限公司                                             GSR 三相静态开关
 - 5 -
1.5 产品外形尺寸
1.5.1  GSR-066T~T264T（4U×19英寸）
高*宽*深：179*482*400mm
1.5.2  GSR-330T\ GSR-528T（标准柜，默认配置触摸屏）
宽*深*高： 400*500*800mm
GSS静态切换开关
南京国高电气自动化有限公司
FRONT VIEW BACK VIEW
GODGOAL
N E
N E
   南京国高电气自动化有限公司                                             GSR 三相静态开关
 - 6 -
1.6 产品重量
4U 机箱
型 号 额定电流（A） 重量（净）
GSR-066T 100 22.0KG
GSR-132T 200 24.0KG
GSR-198T 300 26.0KG
GSR-264T 400 28.0KG
机柜式
GSR-396T 600 45.0KG
GSR-528T 800 48.0KG
1.7 环境条件
1.7.1 工作温度
-10~ +40摄氏度之间满载输出到过载120%。